



**EBAZPENA, 2021KO UZTAILAREN 20KOA, JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARIARENA, ZEINAZ BEHIN-BEHINEAN EBAZTEN BAITA HIZKUNTZAGATIK EDO EGINKIZUNENGATIK BEREZITURIK DAUDEN LANPOSTUAK BETETZEKO BERARIAZKO LEHIAKETA, PROZESU ETA ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO, PROZESU ETA ADMINISTRAZIO-IZAPIDETZAKO ETA LAGUNTZA JUDIZIALEKO KIDEGOETARAKO, BERDINTASUN, JUSTIZIA ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILBURUAREN 2021EKO MAIATZAREN 18KO EBAZPENEZ DEITUA.**

### **AURREKARIAK**

- 1.- Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2021ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez, berariazko lehiaketa baterako deialdia egin zen Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzako eta Laguntza Judizialeko kidegoetarako, eginkizunengatik edo hizkuntzagatik bereziturik dauden lanpostuak betetzeko.
- 2.- Eskaerak aurkezteko epea bukatuta, eta Balioespen Batzordea bildu ondoren, behin-behineko ebazpena ematen da, bat etorritik deialdiaren 8. artikuluekin.

### **ZUZENBIDEKO OINARRIAK**

**Lehena.-** Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen urtarrilaren 19ko 12/2021 Dekretua, zeinaren 12. artikulua Justizia Administrazioko Zuzendaritzak Justizia Administrazioaren zerbitzuko langileen arloan dituen eskumenak jasotzen baititu.

**Bigarrena.-** Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2021ko maiatzaren 18ko Aginduaren 8. artikulua dioenari jarraikiz, deialdia Justizia Administrazioko zuzendariak ebatziko du behin-behinean.

Hori dela eta,

## EBAZTEN DUT

**Lehena.**- Argitara ematea behin-behineko ebazpena, eginkizunengatik edo hizkuntzagatik bereziturik dauden lanpostuak betetzeko berariazko lehiaketa baterako deialdiarena, Euskal Autonomia Erkidegoan Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzako eta Laguntza Judizialeko kidegoetako eskakizun bereziko lanpostuak betetzeko dena (Deialdia Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2021ko maiatzaren 18ko Aginduaren bidez egin zen). Aginduren 8. artikulua dioenari jarraikiz, zerrenda hauek [www.euskadi.eus](http://www.euskadi.eus)-en argitaratuko dira:

- Onartuen eta baztertuen zerrenda, esleitutako puntuazioa adierazita, Berdintasun, Justizia eta Gizarte Politiketako sailburuaren 2021eko maiatzaren 18ko Aginduaren 5. artikuluan ezarritako baremoaren arabera.
- Behin-behineko destinoa lortu duten langileen zerrenda, esleitutako lanpostua adierazita.

**Bigarrena.**- Erreklamazioetarako epe bat irekitzea, 2021eko uztailaren 21etik abuztuaren 3ra, biak barne. Erreklamazioak Justizia Administrazioako zuzendariari aurkeztu behar zaizkio, [euskadi.eus](http://euskadi.eus)-en bidez.

Epe horretan uko egin ahal izango zaio behin-behinean esleitutako destinoari eta, beraz, lehiaketan parte hartzeari.

Vitoria-Gasteizen, 2021eko uztailaren 20an

Jon Arturo Uriarte Unzalu

**JUSTIZIA ADMINISTRAZIOKO ZUZENDARIA**

I. Eranskina

ALFABETOAREN ARABERA ONARTUAK

Lagunza Judizialeko Kidegoa

Interesduna	Lanpostua/ Dotazioa	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu, guztira
			Antzinatasuna	H.E.	
Rodrigo Goicoechea, Iñigo	628001/13	Epaitegi Dekanoa - Jakinarazpen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea Bilbao	57,011101	0	57,011101
Sanz González, Francisco Javier	680022/4	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala/ Bestelakoak Barakaldo	40,8611025	0	40,8611025

Izapidetza Kidegoa

Interesduna	Lanpostua/ Dotazioa	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu, guztira
			Antzinatasuna	H.E.	
Artabe Basterrica, Irune	580039/1	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea Barakaldo	21,844426	8	29,844426
Garoña Fernández, M. Asunción	580032/14	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala Vitoria-Gasteiz	5,3388755	8	13,3388755
Pardo Madariaga, Yosu	580021/11	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Merkataritza Vitoria-Gasteiz	1,211099	8	9,211099
Pedrosa Garay, Igone	580022/2	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Vitoria -Gasteiz	40,011111	8	48,011111
Pérez Álvarez, M. Teresa	580023/13	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Vitoria -Gasteiz	64,811103	0	64,811103
Salazar García, M. Estibaliz	580026/1	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Vitoria-Gasteiz	26,4833285	0	26,4833285
San Miguel Larreina, Susana	580023/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Vitoria-Gasteiz	44,044444	0	44,044444
Santamaría López, María Isabel	580004/38	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Bergara	17,44443	0	17,44443
Turrado Penela, Raquel	580037/7	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Barakaldo	1,244432	8	9,244432

Zabala Garavilla, Ainhoa Miren	580005/7	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala Gernika	44,0611105	8	52,0611105
Zuriarrain Larrarte, Josefa	580057/4	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketan atala Donostia/ San Sebastián	21,377764	0	21,377764

### Kudeaketa Kidegoa

Interesduna	Lanpostua / Dotazioa	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu espezifikoak		Merezimendu guztira
			Antzinatasa	H.E.	Zuzenbidea	Idazkaria	
Armesto Gómez, M <sup>a</sup> Elena	480046/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Donostia/San Sebastián	11,3166535	0	0	0	11,3166535
Bardeci Unzaga, María Asunción	580001/57	ZULUPeko Kide Bakarrekiko Organo Mistoa Balmaseda	6,0833325	8	10	2,3766549	26,4599874
Caballero Mateos, Emilia	480049/2	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate - S.C.A.C.E. Atala Donostia/ San Sebastián	51,5166515	0	0	0	51,5166515
Carrete Rivas, Sonia	480021/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea Vitoria - Gasteiz	30,522217	0	0	0	30,522217
Cendoya Artaza, Oscar	480022/1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea Vitoria-Gasteiz	17,4166525	0	0	0	17,4166525
Erlaitz Urriategui, Nerea	580051/4	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Donostia/San Sebastián	12,7722145	12	0	0	24,7722145
Fernández Del Castillo, José Ignacio		Madrilgo Erkidegoa	25,566651	0	10	0	35,566651
Fernández Martínez, Susana	480007/15	Lasarte-Oriako Bake Epaitegia	43,677761	0	0	0	43,677761
González Ramírez, M <sup>a</sup> Luisa	480001/36	ZULUPeko Kide Bakarrekiko Organo Mistoa Durango	19,466652	0	0	0	19,466652
Iturriondobeitia Madariaga, Alazne	480027/5	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiarren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa) Vitoria-Gasteiz	0,6277715	0	0	0	0,6277715

Jiménez Martín, Miguel	440001/3	Instrukzioko 1. Epaitegia Bilbao	21,33332	0	10	0	31,33332
Laserna Niño, Ignacio	480045/2	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea Donostia/San Sebastián	20,766659	0	0	0	20,766659
Lizaso Puertas, M <sup>a</sup> Ines	480047/1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea Donostia/ San Sebastián	62,588883	0	10	1,166655	73,755538
Miguens Vila, Xoan-Luis	480001/5	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia Azpeitia	0,8833245	0	0	0	0,8833245
Ramos Villaverde, Idoya	480033/11	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea Barakaldo	19,5277625	6	10	0	35,5277625
Vélez de Mendizabal Puelles, M <sup>a</sup> Asunción	480001/32	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoia Durango	59,211099	0	0	1,6233291	60,8344281
Yerro Alonso, María Blanca	480049/1	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate	57,055545	0	0	0	57,055545

I. Eranskina

PUNTUAZIOAREN ARABERA ONARTUAK

Lagunza Judizialeko Kidegoa

Zk.	Interesduna	Lanpostua/ Dotazioa	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu, guztira
				Antzintasuna	H.E.	
1	Rodrigo Goicoechea, Iñigo	628001/13	Epaitegi Dekanoa - Jakinarazpen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea Bilbao	57,011101	0	57,011101
2	Sanz González, Francisco Javier	680022/4	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – Komunikazio eta Betearazpen Egintzen Zerbitzu Atala/ Bestelakoak Barakaldo	40,8611025	0	40,8611025

Izapidetza Kidegoa

Zk.	Interesduna	Lanpostua/ Dotazioa	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu, guztira
				Antzintasuna	H.E.	
1	Pérez Álvarez, M. Teresa	580023/13	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Vitoria -Gasteiz	64,811103	0	64,811103
2	Zabala Garavilla, Ainhoa Miren	580005/7	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpeneka: Betearazpen atala Gernika	44,0611105	8	52,0611105
4	Pedrosa Garay, Igone	580022/2	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Vitoria -Gasteiz	40,011111	8	48,011111
3	San Miguel Larreina, Susana	580023/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Vitoria-Gasteiz	44,044444	0	44,044444
6	Artabe Basterrica, Irune	580039/1	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea Barakaldo	21,844426	8	29,844426
5	Salazar García, M. Estibaliz	580026/1	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Vitoria-Gasteiz	26,4833285	0	26,4833285
7	Zuriarrain Larrarte, Josefa	580057/4	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketen atala Donostia/ San Sebastián	21,377764	0	21,377764
8	Santamaría López, María Isabel	580004/38	ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoa Bergara	17,44443	0	17,44443
9	Garofña Fernandez, M. Asunción	580032/14	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala Vitoria-Gasteiz	5,3388755	8	13,3388755

10	Turrado Penela, Raquel	580037/7	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Barakaldo	1,244432	8	9,244432
11	Pardo Madariaga, Yosu	580021/11	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala-Merkataritza Vitoria-Gasteiz	1,211099	8	9,211099

### Kudeaketa Kidegoa

Zk.	Interesduna	Lanpostua / Dotazioa	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu espezifikoak		Merezimendu, guztira
				Antzintasuna	H.E.	Zuzenbidea	Idazkaria	
1	Lizaso Puertas, M <sup>a</sup> Ines	480047/1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea Donostia/ San Sebastián	62,588883	0	10	1,166655	73,755538
2	Vélez de Mendizabal Puelles, M. Asunción	480001/32	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Durango	59,211099	0	0	1,6233291	60,8344281
3	Yerro Alonso, María Blanca	480049/1	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate	57,055545	0	0	0	57,055545
4	Caballero Mateos, Emilia	480049/2	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate - S.C.A.C.E. Atala Donostia/ San Sebastián	51,5166515	0	0	0	51,5166515
5	Fernández Martínez, Susana	480007/15	Lasarte-Oriako Bake Epaitegia	43,677761	0	0	0	43,677761
6	Fernández Del Castillo, José Ignacio		Madrilgo Erkidegoa	25,566651	0	10	0	35,566651
7	Idoya Ramos, Villaverde	480033/11	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea Barakaldo	19,5277625	6	10	0	35,5277625
8	Jiménez Martín, Miguel	440001/3	Instrukzioko 1. Epaitegia Bilbao	21,33332	0	10	0	31,33332
9	Carrete Rivas, Sonia	480021/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea Vitoria - Gasteiz	30,522217	0	0	0	30,522217
10	Bardeci Unzaga, Maria Asunción	580001/57	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Balmaseda	6,0833325	8	10	2,3766549	26,4599874
11	Erlaitz Urriategui, Nerea	580051/4	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Donostia/San Sebastián	12,7722145	12	0	0	24,7722145

12	Laserna Niño, Ignacio	480045/2	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea Donostia/San Sebastián	20,766659	0	0	0	20,766659
13	González Ramírez, M <sup>a</sup> Luisa	480001/36	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Durango	19,466652	0	0	0	19,466652
14	Cendoya Artaza, Oscar	480022/1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea Vitoria-Gasteiz	17,4166525	0	0	0	17,4166525
15	Armesto Gómez, M <sup>a</sup> Elena	480046/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Donostia/San Sebastián	11,3166535	0	0	0	11,3166535
16	Miguens Vila, Xoan-Luis	480001/5	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Azpeitia	0,8833245	0	0	0	0,8833245
17	Iturriondobeitia Madariaga, Alazne	480027/5	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa) Vitoria-Gasteiz	0,6277715	0	0	0	0,6277715



## II. Eranskina

### BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK: LAGUNZA JUDIZIALEKO KIDEGOA

Zk.	Interesduna	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu, guztira	Esleitutako plaza		
			Antzinasuna	H.E.				
1	Rodrigo Goicoechea, Iñigo	Epaitegi Dekanoa - Jakinarazpen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea Bilbao	57,011101	0	57,011101	680001	11	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Zerbitzu Orokorren Atala Getxo

### BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK: IZAPIDETZA KIDEGOA

Zk.	Interesduna	Lanpostua/ Dotazioa	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu, guztira	Esleitutako plaza		
				Antzinasuna	H.E.				
1	Pérez Álvarez, M <sup>a</sup> Teresa	580023/13	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Vitoria -Gasteiz	64,811103	0	64,811103	580032	3	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketan atala Vitoria-Gasteiz
2	Zabala Garavilla, Ainhoa Miren	580005/7	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorraren eta Betearazpenekoa: Betearazpen atala Gernika	44,0611105	8	52,0611105	580003	51	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Zerbitzu Orokorren Atala Gernika
4	Pedrosa Garay, Igone	580022/2	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Vitoria -Gasteiz	40,011111	8	48,011111	580020	8	Zibil-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Vitoria -Gasteiz
3	San Miguel Larreina, Susana	580023/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Vitoria-Gasteiz	44,044444	0	44,044444	580029	3	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa) Vitoria-Gasteiz
6	Artabe Basterrica, Irune	580039/1	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea Barakaldo	21,844426	8	29,844426	580041	3	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala- Zibileko arloa Barakaldo

5	Salazar García, M. Estibaliz	580026/1	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Vitoria-Gasteiz	26,4833285	0	26,4833285	580031	3	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra – SCACE atala Vitoria-Gasteiz
7	Zuriarrain Larrarte, Josefa	580057/4	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra- Erregistroen eta banaketan atala Donostia/ San Sebastián	21,377764	0	21,377764	580047	2	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Instrukzioko taldea Donostia/ San Sebastián
8	Santamaría López, María Isabel	580004/38	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Bergara	17,44443	0	17,44443	580048	5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala – Zigor-arloko taldea Donostia/ San Sebastián
9	Garroña Fernandez, M <sup>a</sup> Asunción	580032/14	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako Zerbitzuen atala Vitoria-Gasteiz	5,3388755	8	13,3388755	580005	30	Zerbitzu Erkide Orokor eta Betearazpenekoa- Zerbitzu Orokorren Atala Tolosa
10	Turrado Penela, Raquel	580037/7	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Barakaldo	1,244432	8	9,244432	580041	2	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala- Zibileko arloa Barakaldo
11	Pardo Madariaga, Yosu	580021/11	Zibileko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala- Merkataritza Vitoria-Gasteiz	1,211099	8	9,211099	580019	7	Arabako Probintzia Fiskaltza Vitoria-Gasteiz

**BEHIN-BEHINEKO ESLEIPENAK: KUDEAKETA KIDEGOA**

Zk.	Interesduna	Lanpostua / Dotazioa	Jatorrizko lanpostua	Merezimendu orokorrak		Merezimendu espezifikoak		Merezimendu, guztira	Esleitutako plaza		
				Antzintasuna	H.E.	Zuzenbidea	Idazkaria				
1	Lizaso Puertas, M <sup>a</sup> Ines	480047/1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea Donostia/ San Sebastián	62,588883	0	10	1,166655	73,755538	480007	12	Bake Epaitegia Hernani

2	Vélez de Mendizabal Puelles, M <sup>a</sup> Asunción	480001/3 2	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Durango	59,211099	0	0	1,6233291	60,8344281	480007	32	Bake Epaitegia Abadiño
3	Yerro Alonso, María Blanca	480049/1	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate	57,055545	0	0	0	57,055545	480056	1	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra - Bestelako SCACE atala Donostia/ San Sebastián
4	Fernández Martínez, Susana	480007/1 5	Lasarte-Oriako Bake Epaitegia	43,677761	0	0	0	43,677761	480053	5	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa) Donostia/ San Sebastián
5	Fernández del Castillo, José Ignacio		Madrilgo Erkidegoa	25,566651	0	10	0	35,566651	480007	61	Bake Epaitegia Ugao-Miraballes
6	Jiménez Martín, Miguel	440001/3	Instrukzioko 1. Epaitegia Bilbao	21,33332	0	10	0	31,33332	480007	36	Bake Epaitegia Arrigorriaga
7	Carrete Rivas, Sonia	480021/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzioko taldea Vitoria -Gasteiz	30,522217	0	0	0	30,522217	480027	16	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. B atala (Instrukzio- eta Zigor-arlokoa) Vitoria-Gasteiz
8	Bardeci Unzaga, María Asunción	580001/5 7	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Balmaseda	6,0833325	8	10	2,3766549	26,4599874	480007	63	Bake Epaitegia Zalla
9	Erlaitz Urriategui, Nerea	580051/4	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Donostia/San Sebastián	12,772214 5	12	0	0	24,7722145	480049	1	Administrazioarekiko auzien Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Donostia/San Sebastián
10	González Ramírez, M <sup>a</sup> Luisa	480001/3 6	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Durango	19,466652	0	0	0	19,466652	48001	36	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Durango



11	Cendoya Artaza, Oscar	480022/1	Lan-arloko ZULUPeko Prozesu eta Administrazio Kudeatzailea Vitoria- Gasteiz	17,416652 5	0	0	0	17,4166525	480015	3	Arabako Probintzia Fiskaltza Vitoria-Gasteiz
12	Armesto Gómez, M <sup>a</sup> Elena	480046/5	Zigor-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala Donostia/San Sebastián	11,316653 5	0	0	0	11,3166535	480047	1	Lan-arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Donostia/San Sebastián
13	Miguens Vila, Xoan- Luis	480001/5	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoa Azpeitia	0,8833245	0	0	0	0,8833245	480004	9	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Azpeitia
14	Iturriondobeitia Madariaga, Alazne	480027/5	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. A atala (Arlo zibileko, familiaren, lan-arloko eta administrazioarekiko auzien arlokoa) Vitoria- Gasteiz	0,6277715	0	0	0	0,6277715	480022	1	Lan -arloko Zuzeneko Laguntza Emateko Unitate Prozesala - Instrukzio-taldea Vitoria - Gasteiz